432, art. 433 § 2 k.s.h. oraz art. 430 § 1 w zw.​
z art. 126 § 1 pkt 2 Kodeksu Spółek Handlowych Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy 

Gamedust S.A. („Spółka”) uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1.​ Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki z kwoty 17.169.859,00 zł (siedemnaście milionów sto 

sześćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt dziewięć złotych) o kwotę 459.000,00 zł 
(czterysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych). 

2.​ Podwyższenie kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 1, nastąpi poprzez emisję 

4.590.000 (słownie: cztery miliony pięćset dziewięćdziesiąt tysięcy) nowych akcji zwykłych 

serii J o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda („Akcje Serii J”). 

3.​ Emisja Akcji Serii J nastąpi w drodze subskrypcji prywatnej w rozumieniu art. 431 § 2 pkt 1 

KSH, przeprowadzonej w drodze złożenia oferty przez Spółkę i jej przyjęcia przez oznaczonego

[...]

432, art. 433 § 2 k.s.h. oraz art. 430 § 1 w zw.​
z art. 126 § 1 pkt 2 Kodeksu Spółek Handlowych Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy 

Gamedust S.A. („Spółka”) uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1.​ Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki o kwotę 1.431.970,60 zł (słownie: jeden milion 

czterysta trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt złotych i sześćdziesiąt groszy). 

2.​ Podwyższenie kapitału zakładowego nastąpi poprzez emisję 14.319.706 (słownie: czternaście 

milionów trzysta dziewiętnaście tysięcy siedemset sześć) nowych akcji zwykłych serii K o 

wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda („Akcje Serii K”). 

3.​ Emisja Akcji Serii K nastąpi w drodze subskrypcji prywatnej (art. 431 § 2 pkt 1 KSH). 

§ 2. 

1.​ Zarząd Spółki upoważniony jest do skierowania oferty objęcia Akcji Serii K wyłącznie do

[...]

433 § 2 k.s.h. oraz art. 430 § 1 w zw. z art. 126 § 1 pkt 

2 Kodeksu Spółek Handlowych Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Gamedust S.A. 

(„Spółka”) uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1.​ Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki o maksymalnie kwotę 360.000,00 zł (słownie: trzysta 

sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

2.​ Podwyższenie kapitału zakładowego nastąpi poprzez emisję maksymalnie 3.600.000 

(słownie: trzy miliony sześćset tysięcy) nowych akcji zwykłych na okaziciela serii L o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda („Akcje Serii L”). 

3.​ Emisja Akcji Serii L nastąpi w drodze subskrypcji prywatnej skierowanej do inwestorów 

wskazanych przez Zarząd Spółki (nie więcej niż 149 osób).